ЯГОДНИНСКИ Й   ГОРОДСКОЙОКРУГ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07»  декабря 2016 г.						 № 921

	О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ягоднинского городского округа

В целях приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 02.12.2015 № 471 «Об утвержденииПоложения о территориальном отделепоселка Бурхала администрации Ягоднинского городского округа» следующие изменения:
а) пункт 2.30 исключить.
2. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 02.12.2015 № 476 «Об утверждении Положения о территориальном отделе поселка Синегорье администрации Ягоднинского городского округа» следующие изменения:
а) пункт 2.30 исключить.
3. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 02.12.2015 № 477 «Об утверждении Положения о территориальном отделе поселка Дебин администрации Ягоднинского городского округа» следующие изменения:
а) пункт 2.30 исключить.
4. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 02.12.2015 № 478 «Об утверждении Положения о территориальном отделе поселка Оротукан администрации Ягоднинского городского округа» следующие изменения:
а) пункт 2.30 исключить.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа 						П.Н.  Страдомский